
Atkreipiu dėmesį į antraštę.
Ką žinau šia tema?

Siejamosios strategijos

Atkreipti dėmesį 
į antraštę

1

Atkreipiu dėmesį į antraštę.
Ką žinau šia tema?

Siejamosios strategijos

Atkreipti dėmesį 
į antraštę

1

Atkreipiu dėmesį į antraštę.
Ką žinau šia tema?

Siejamosios strategijos

Atkreipti dėmesį 
į antraštę

1

Atkreipiu dėmesį į antraštę.
Ką žinau šia tema?

Siejamosios strategijos

Atkreipti dėmesį 
į antraštę

1

Atkreipiu dėmesį į antraštę.
Ką žinau šia tema?

Siejamosios strategijos

Atkreipti dėmesį 
į antraštę

1

Atkreipiu dėmesį į antraštę.
Ką žinau šia tema?

Siejamosios strategijos

Atkreipti dėmesį 
į antraštę

1

Atkreipiu dėmesį į antraštę.
Ką žinau šia tema?

Siejamosios strategijos

Atkreipti dėmesį 
į antraštę

1

Atkreipiu dėmesį į antraštę.
Ką žinau šia tema?

Siejamosios strategijos

Atkreipti dėmesį 
į antraštę

1



Siejamosios strategijos

Kokių anskčiau įgytų žinių turiu šia 
tema? 

Kokio patyrimo turiu?

Susieti su anksčiau 
įgytomis žiniomis 

ir patirtimi

2

Siejamosios strategijos

Kokių anskčiau įgytų žinių turiu šia 
tema? 

Kokio patyrimo turiu?

Susieti su anksčiau 
įgytomis žiniomis 

ir patirtimi

2

Siejamosios strategijos

Kokių anskčiau įgytų žinių turiu šia 
tema? 

Kokio patyrimo turiu?

Susieti su anksčiau 
įgytomis žiniomis 

ir patirtimi

2

Siejamosios strategijos

Kokių anskčiau įgytų žinių turiu šia 
tema? 

Kokio patyrimo turiu?

Susieti su anksčiau 
įgytomis žiniomis 

ir patirtimi

2

Siejamosios strategijos

Kokių anskčiau įgytų žinių turiu šia 
tema? 

Kokio patyrimo turiu?

Susieti su anksčiau 
įgytomis žiniomis 

ir patirtimi

2

Siejamosios strategijos

Kokių anskčiau įgytų žinių turiu šia 
tema? 

Kokio patyrimo turiu?

Susieti su anksčiau 
įgytomis žiniomis 

ir patirtimi

2

Siejamosios strategijos

Kokių anskčiau įgytų žinių turiu šia 
tema? 

Kokio patyrimo turiu?

Susieti su anksčiau 
įgytomis žiniomis 

ir patirtimi

2

Siejamosios strategijos

Kokių anskčiau įgytų žinių turiu šia 
tema? 

Kokio patyrimo turiu?

Susieti su anksčiau 
įgytomis žiniomis 

ir patirtimi

2



Siejamosios strategijos

Susikuriu sau teksto iliustraciją 
arba fi lmą pagal tekste aprašytą 

veiksmą. 

Vaizdus 
įsivaizdavimas

3

Siejamosios strategijos

Susikuriu sau teksto iliustraciją 
arba fi lmą pagal tekste aprašytą 

veiksmą. 

Vaizdus 
įsivaizdavimas

3

Siejamosios strategijos

Susikuriu sau teksto iliustraciją 
arba fi lmą pagal tekste aprašytą 

veiksmą. 

Vaizdus 
įsivaizdavimas

3

Siejamosios strategijos

Susikuriu sau teksto iliustraciją 
arba fi lmą pagal tekste aprašytą 

veiksmą. 

Vaizdus 
įsivaizdavimas

3

Siejamosios strategijos

Susikuriu sau teksto iliustraciją 
arba fi lmą pagal tekste aprašytą 

veiksmą. 

Vaizdus 
įsivaizdavimas

3

Siejamosios strategijos

Susikuriu sau teksto iliustraciją 
arba fi lmą pagal tekste aprašytą 

veiksmą. 

Vaizdus 
įsivaizdavimas

3

Siejamosios strategijos

Susikuriu sau teksto iliustraciją 
arba fi lmą pagal tekste aprašytą 

veiksmą. 

Vaizdus 
įsivaizdavimas

3

Siejamosios strategijos

Susikuriu sau teksto iliustraciją 
arba fi lmą pagal tekste aprašytą 

veiksmą. 

Vaizdus 
įsivaizdavimas

3



Siejamosios strategijos

Nupiešiu vieną ar kelis piešinius 
pagal tekstą arba darausi nedideli-

us eskizus. 

Nupiešti piešinį 
pagal tekstą

4

Siejamosios strategijos

Nupiešiu vieną ar kelis piešinius 
pagal tekstą arba darausi nedideli-

us eskizus. 

Nupiešti piešinį 
pagal tekstą

4

Siejamosios strategijos

Nupiešiu vieną ar kelis piešinius 
pagal tekstą arba darausi nedideli-

us eskizus. 

Nupiešti piešinį 
pagal tekstą

4

Siejamosios strategijos

Nupiešiu vieną ar kelis piešinius 
pagal tekstą arba darausi nedideli-

us eskizus. 

Nupiešti piešinį 
pagal tekstą

4

Siejamosios strategijos

Nupiešiu vieną ar kelis piešinius 
pagal tekstą arba darausi nedideli-

us eskizus. 

Nupiešti piešinį 
pagal tekstą

4

Siejamosios strategijos

Nupiešiu vieną ar kelis piešinius 
pagal tekstą arba darausi nedideli-

us eskizus. 

Nupiešti piešinį 
pagal tekstą

4

Siejamosios strategijos

Nupiešiu vieną ar kelis piešinius 
pagal tekstą arba darausi nedideli-

us eskizus. 

Nupiešti piešinį 
pagal tekstą

4

Siejamosios strategijos

Nupiešiu vieną ar kelis piešinius 
pagal tekstą arba darausi nedideli-

us eskizus. 

Nupiešti piešinį 
pagal tekstą

4



Siejamosios strategijos

Aiškinu ką nors savais žodžiais. 

Atpasakoti savais 
žodžiais

5

Siejamosios strategijos

Aiškinu ką nors savais žodžiais. 

Atpasakoti savais 
žodžiais

5

Siejamosios strategijos

Aiškinu ką nors savais žodžiais. 

Atpasakoti savais 
žodžiais

5

Siejamosios strategijos

Aiškinu ką nors savais žodžiais. 

Atpasakoti savais 
žodžiais

5

Siejamosios strategijos

Aiškinu ką nors savais žodžiais. 

Atpasakoti savais 
žodžiais

5

Siejamosios strategijos

Aiškinu ką nors savais žodžiais. 

Atpasakoti savais 
žodžiais

5

Siejamosios strategijos

Aiškinu ką nors savais žodžiais. 

Atpasakoti savais 
žodžiais

5

Siejamosios strategijos

Aiškinu ką nors savais žodžiais. 

Atpasakoti savais 
žodžiais

5



Siejamosios strategijos

Kur randu tai, apie ką skaitėme, 
realiame pasaulyje? 

Kur galėčiau panaudoti tai, ką 
sužinojau? 

Surasti pavyzdžių 
ir pritaikymą

6

Siejamosios strategijos

Kur randu tai, apie ką skaitėme, 
realiame pasaulyje? 

Kur galėčiau panaudoti tai, ką 
sužinojau? 

Surasti pavyzdžių 
ir pritaikymą

6

Siejamosios strategijos

Kur randu tai, apie ką skaitėme, 
realiame pasaulyje? 

Kur galėčiau panaudoti tai, ką 
sužinojau? 

Surasti pavyzdžių 
ir pritaikymą

6

Siejamosios strategijos

Kur randu tai, apie ką skaitėme, 
realiame pasaulyje? 

Kur galėčiau panaudoti tai, ką 
sužinojau? 

Surasti pavyzdžių 
ir pritaikymą

6

Siejamosios strategijos

Kur randu tai, apie ką skaitėme, 
realiame pasaulyje? 

Kur galėčiau panaudoti tai, ką 
sužinojau? 

Surasti pavyzdžių 
ir pritaikymą

6

Siejamosios strategijos

Kur randu tai, apie ką skaitėme, 
realiame pasaulyje? 

Kur galėčiau panaudoti tai, ką 
sužinojau? 

Surasti pavyzdžių 
ir pritaikymą

6

Siejamosios strategijos

Kur randu tai, apie ką skaitėme, 
realiame pasaulyje? 

Kur galėčiau panaudoti tai, ką 
sužinojau? 

Surasti pavyzdžių 
ir pritaikymą

6

Siejamosios strategijos

Kur randu tai, apie ką skaitėme, 
realiame pasaulyje? 

Kur galėčiau panaudoti tai, ką 
sužinojau? 

Surasti pavyzdžių 
ir pritaikymą

6



Siejamosios strategijos

Kas galėtų būti tekste 
pasakojama toliau? 

Nuspėjimas

7

Siejamosios strategijos

Kas galėtų būti tekste 
pasakojama toliau? 

Nuspėjimas

7

Siejamosios strategijos

Kas galėtų būti tekste 
pasakojama toliau? 

Nuspėjimas

7

Siejamosios strategijos

Kas galėtų būti tekste 
pasakojama toliau? 

Nuspėjimas

7

Siejamosios strategijos

Kas galėtų būti tekste 
pasakojama toliau? 

Nuspėjimas

7

Siejamosios strategijos

Kas galėtų būti tekste 
pasakojama toliau? 

Nuspėjimas

7

Siejamosios strategijos

Kas galėtų būti tekste 
pasakojama toliau? 

Nuspėjimas

7

Siejamosios strategijos

Kas galėtų būti tekste 
pasakojama toliau? 

Nuspėjimas

7



Siejamosios strategijos

Daryti išvadas

Kokios teksto prielaidos? Kokias 
išvadas galima iš jo padaryti? 

8

Siejamosios strategijos

Daryti išvadas

Kokios teksto prielaidos? Kokias 
išvadas galima iš jo padaryti? 

8

Siejamosios strategijos

Daryti išvadas

Kokios teksto prielaidos? Kokias 
išvadas galima iš jo padaryti? 

8

Siejamosios strategijos

Daryti išvadas

Kokios teksto prielaidos? Kokias 
išvadas galima iš jo padaryti? 

8

Siejamosios strategijos

Daryti išvadas

Kokios teksto prielaidos? Kokias 
išvadas galima iš jo padaryti? 

8

Siejamosios strategijos

Daryti išvadas

Kokios teksto prielaidos? Kokias 
išvadas galima iš jo padaryti? 

8

Siejamosios strategijos

Daryti išvadas

Kokios teksto prielaidos? Kokias 
išvadas galima iš jo padaryti? 

8

Siejamosios strategijos

Daryti išvadas

Kokios teksto prielaidos? Kokias 
išvadas galima iš jo padaryti? 

8



Siejamosios strategijos

Ką galvoju apie tai, kas aprašoma 
tekste? 

Kodėl mano nuomonė tokia?

Vertinti tekstą

9

Siejamosios strategijos

Ką galvoju apie tai, kas aprašoma 
tekste? 

Kodėl mano nuomonė tokia?

Vertinti tekstą

9

Siejamosios strategijos

Ką galvoju apie tai, kas aprašoma 
tekste? 

Kodėl mano nuomonė tokia?

Vertinti tekstą

9

Siejamosios strategijos

Ką galvoju apie tai, kas aprašoma 
tekste? 

Kodėl mano nuomonė tokia?

Vertinti tekstą

9

Siejamosios strategijos

Ką galvoju apie tai, kas aprašoma 
tekste? 

Kodėl mano nuomonė tokia?

Vertinti tekstą

9

Siejamosios strategijos

Ką galvoju apie tai, kas aprašoma 
tekste? 

Kodėl mano nuomonė tokia?

Vertinti tekstą

9

Siejamosios strategijos

Ką galvoju apie tai, kas aprašoma 
tekste? 

Kodėl mano nuomonė tokia?

Vertinti tekstą

9

Siejamosios strategijos

Ką galvoju apie tai, kas aprašoma 
tekste? 

Kodėl mano nuomonė tokia?

Vertinti tekstą

9



Siejamosios strategijos

Kokioms stambesnėms struktūroms 
galiu priskirti tekstą?
Ar yra alternatyvų?

Apmąstyti tekstą

10

Siejamosios strategijos

Kokioms stambesnėms struktūroms 
galiu priskirti tekstą?
Ar yra alternatyvų?

Apmąstyti tekstą

10

Siejamosios strategijos

Kokioms stambesnėms struktūroms 
galiu priskirti tekstą?
Ar yra alternatyvų?

Apmąstyti tekstą

10

Siejamosios strategijos

Kokioms stambesnėms struktūroms 
galiu priskirti tekstą?
Ar yra alternatyvų?

Apmąstyti tekstą

10

Siejamosios strategijos

Kokioms stambesnėms struktūroms 
galiu priskirti tekstą?
Ar yra alternatyvų?

Apmąstyti tekstą

10

Siejamosios strategijos

Kokioms stambesnėms struktūroms 
galiu priskirti tekstą?
Ar yra alternatyvų?

Apmąstyti tekstą

10

Siejamosios strategijos

Kokioms stambesnėms struktūroms 
galiu priskirti tekstą?
Ar yra alternatyvų?

Apmąstyti tekstą

10

Siejamosios strategijos

Kokioms stambesnėms struktūroms 
galiu priskirti tekstą?
Ar yra alternatyvų?

Apmąstyti tekstą

10



Sisteminamosios strategijos

Tikrinu, ar suskirstymas skirsneli-
ais prasmingas, kur dar daugiau 

suskirstyčiau.

Padalyti tekstą 
skirsneliais

11

Sisteminamosios strategijos

Tikrinu, ar suskirstymas skirsneli-
ais prasmingas, kur dar daugiau 

suskirstyčiau.

Padalyti tekstą 
skirsneliais

11

Sisteminamosios strategijos

Tikrinu, ar suskirstymas skirsneli-
ais prasmingas, kur dar daugiau 

suskirstyčiau.

Padalyti tekstą 
skirsneliais

11

Sisteminamosios strategijos

Tikrinu, ar suskirstymas skirsneli-
ais prasmingas, kur dar daugiau 

suskirstyčiau.

Padalyti tekstą 
skirsneliais

11

Sisteminamosios strategijos

Tikrinu, ar suskirstymas skirsneli-
ais prasmingas, kur dar daugiau 

suskirstyčiau.

Padalyti tekstą 
skirsneliais

11

Sisteminamosios strategijos

Tikrinu, ar suskirstymas skirsneli-
ais prasmingas, kur dar daugiau 

suskirstyčiau.

Padalyti tekstą 
skirsneliais

11

Sisteminamosios strategijos

Tikrinu, ar suskirstymas skirsneli-
ais prasmingas, kur dar daugiau 

suskirstyčiau.

Padalyti tekstą 
skirsneliais

11

Sisteminamosios strategijos

Tikrinu, ar suskirstymas skirsneli-
ais prasmingas, kur dar daugiau 

suskirstyčiau.

Padalyti tekstą 
skirsneliais

11



Sisteminamosios strategijos

Pieštuku pabraukiu tai, kas tekste 
yra svarbu.

Pabraukti 
pagrindinę mintį

12

Sisteminamosios strategijos

Pieštuku pabraukiu tai, kas tekste 
yra svarbu.

Pabraukti 
pagrindinę mintį

12

Sisteminamosios strategijos

Pieštuku pabraukiu tai, kas tekste 
yra svarbu.

Pabraukti 
pagrindinę mintį

12

Sisteminamosios strategijos

Pieštuku pabraukiu tai, kas tekste 
yra svarbu.

Pabraukti 
pagrindinę mintį

12

Sisteminamosios strategijos

Pieštuku pabraukiu tai, kas tekste 
yra svarbu.

Pabraukti 
pagrindinę mintį

12

Sisteminamosios strategijos

Pieštuku pabraukiu tai, kas tekste 
yra svarbu.

Pabraukti 
pagrindinę mintį

12

Sisteminamosios strategijos

Pieštuku pabraukiu tai, kas tekste 
yra svarbu.

Pabraukti 
pagrindinę mintį

12

Sisteminamosios strategijos

Pieštuku pabraukiu tai, kas tekste 
yra svarbu.

Pabraukti 
pagrindinę mintį

12



Sisteminamosios strategijos

Stačiakampiu arba apskritimu api-
braukiu pagrindines sąvokas tekste.

Pažymėti raktinius 
žodžius

13

Sisteminamosios strategijos

Stačiakampiu arba apskritimu api-
braukiu pagrindines sąvokas tekste.

Pažymėti raktinius 
žodžius

13

Sisteminamosios strategijos

Stačiakampiu arba apskritimu api-
braukiu pagrindines sąvokas tekste.

Pažymėti raktinius 
žodžius

13

Sisteminamosios strategijos

Stačiakampiu arba apskritimu api-
braukiu pagrindines sąvokas tekste.

Pažymėti raktinius 
žodžius

13

Sisteminamosios strategijos

Stačiakampiu arba apskritimu api-
braukiu pagrindines sąvokas tekste.

Pažymėti raktinius 
žodžius

13

Sisteminamosios strategijos

Stačiakampiu arba apskritimu api-
braukiu pagrindines sąvokas tekste.

Pažymėti raktinius 
žodžius

13

Sisteminamosios strategijos

Stačiakampiu arba apskritimu api-
braukiu pagrindines sąvokas tekste.

Pažymėti raktinius 
žodžius

13

Sisteminamosios strategijos

Stačiakampiu arba apskritimu api-
braukiu pagrindines sąvokas tekste.

Pažymėti raktinius 
žodžius

13



Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu skirsnelyje.

Reziumuoti 
pastraipos turinį

14

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu skirsnelyje.

Reziumuoti 
pastraipos turinį

14

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu skirsnelyje.

Reziumuoti 
pastraipos turinį

14

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu skirsnelyje.

Reziumuoti 
pastraipos turinį

14

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu skirsnelyje.

Reziumuoti 
pastraipos turinį

14

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu skirsnelyje.

Reziumuoti 
pastraipos turinį

14

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu skirsnelyje.

Reziumuoti 
pastraipos turinį

14

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu skirsnelyje.

Reziumuoti 
pastraipos turinį

14



Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu tekste.

Reziumuoti 
teksto turinį

15

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu tekste.

Reziumuoti 
teksto turinį

15

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu tekste.

Reziumuoti 
teksto turinį

15

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu tekste.

Reziumuoti 
teksto turinį

15

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu tekste.

Reziumuoti 
teksto turinį

15

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu tekste.

Reziumuoti 
teksto turinį

15

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu tekste.

Reziumuoti 
teksto turinį

15

Sisteminamosios strategijos

Reziumuoju, kas svarbu tekste.

Reziumuoti 
teksto turinį

15



Sisteminamosios strategijos

Nubraižau tekstui grafi nę struktūrą.

Tekstą peversti 
grafi ne struktūra

16

Sisteminamosios strategijos

Nubraižau tekstui grafi nę struktūrą.

Tekstą peversti 
grafi ne struktūra

16

Sisteminamosios strategijos

Nubraižau tekstui grafi nę struktūrą.

Tekstą peversti 
grafi ne struktūra

16

Sisteminamosios strategijos

Nubraižau tekstui grafi nę struktūrą.

Tekstą peversti 
grafi ne struktūra

16

Sisteminamosios strategijos

Nubraižau tekstui grafi nę struktūrą.

Tekstą peversti 
grafi ne struktūra

16

Sisteminamosios strategijos

Nubraižau tekstui grafi nę struktūrą.

Tekstą peversti 
grafi ne struktūra

16

Sisteminamosios strategijos

Nubraižau tekstui grafi nę struktūrą.

Tekstą peversti 
grafi ne struktūra

16

Sisteminamosios strategijos

Nubraižau tekstui grafi nę struktūrą.

Tekstą peversti 
grafi ne struktūra

16



Sisteminamosios strategijos

Kas lyginama tekste? 
Išrašau bedrybes ir skirtumus.

Ieškoti bendrybių 
ir skirtumų

17

Sisteminamosios strategijos

Kas lyginama tekste? 
Išrašau bedrybes ir skirtumus.

Ieškoti bendrybių 
ir skirtumų

17

Sisteminamosios strategijos

Kas lyginama tekste? 
Išrašau bedrybes ir skirtumus.

Ieškoti bendrybių 
ir skirtumų

17

Sisteminamosios strategijos

Kas lyginama tekste? 
Išrašau bedrybes ir skirtumus.

Ieškoti bendrybių 
ir skirtumų

17

Sisteminamosios strategijos

Kas lyginama tekste? 
Išrašau bedrybes ir skirtumus.

Ieškoti bendrybių 
ir skirtumų

17

Sisteminamosios strategijos

Kas lyginama tekste? 
Išrašau bedrybes ir skirtumus.

Ieškoti bendrybių 
ir skirtumų

17

Sisteminamosios strategijos

Kas lyginama tekste? 
Išrašau bedrybes ir skirtumus.

Ieškoti bendrybių 
ir skirtumų

17

Sisteminamosios strategijos

Kas lyginama tekste? 
Išrašau bedrybes ir skirtumus.

Ieškoti bendrybių 
ir skirtumų

17



Sisteminamosios strategijos

Tekste surandu priežastis ir padari-
nius.

Išnagrinėti 
priežastis ir 
padarinius

18

Sisteminamosios strategijos

Tekste surandu priežastis ir padari-
nius.

Išnagrinėti 
priežastis ir 
padarinius

18

Sisteminamosios strategijos

Tekste surandu priežastis ir padari-
nius.

Išnagrinėti 
priežastis ir 
padarinius

18

Sisteminamosios strategijos

Tekste surandu priežastis ir padari-
nius.

Išnagrinėti 
priežastis ir 
padarinius

18

Sisteminamosios strategijos

Tekste surandu priežastis ir padari-
nius.

Išnagrinėti 
priežastis ir 
padarinius

18

Sisteminamosios strategijos

Tekste surandu priežastis ir padari-
nius.

Išnagrinėti 
priežastis ir 
padarinius

18

Sisteminamosios strategijos

Tekste surandu priežastis ir padari-
nius.

Išnagrinėti 
priežastis ir 
padarinius

18

Sisteminamosios strategijos

Tekste surandu priežastis ir padari-
nius.

Išnagrinėti 
priežastis ir 
padarinius

18



Kokias giminines sąvokas galiu pris-
kirti tam, kas aprašoma tekste? 

Sugalvoti ir 
paraštėje užrašyti 
giminines sąvokas

19

Sisteminamosios strategijos

Kokias giminines sąvokas galiu pris-
kirti tam, kas aprašoma tekste? 

Sugalvoti ir 
paraštėje užrašyti 
giminines sąvokas

19

Sisteminamosios strategijos

Kokias giminines sąvokas galiu pris-
kirti tam, kas aprašoma tekste? 

Sugalvoti ir 
paraštėje užrašyti 
giminines sąvokas

19

Sisteminamosios strategijos

Kokias giminines sąvokas galiu pris-
kirti tam, kas aprašoma tekste? 

Sugalvoti ir 
paraštėje užrašyti 
giminines sąvokas

19

Sisteminamosios strategijos

Kokias giminines sąvokas galiu pris-
kirti tam, kas aprašoma tekste? 

Sugalvoti ir 
paraštėje užrašyti 
giminines sąvokas

19

Sisteminamosios strategijos

Kokias giminines sąvokas galiu pris-
kirti tam, kas aprašoma tekste? 

Sugalvoti ir 
paraštėje užrašyti 
giminines sąvokas

19

Sisteminamosios strategijos

Kokias giminines sąvokas galiu pris-
kirti tam, kas aprašoma tekste? 

Sugalvoti ir 
paraštėje užrašyti 
giminines sąvokas

19

Sisteminamosios strategijos

Kokias giminines sąvokas galiu pris-
kirti tam, kas aprašoma tekste? 

Sugalvoti ir 
paraštėje užrašyti 
giminines sąvokas

19

Sisteminamosios strategijos



Kas aprašyta pastraipoje ir kaip 
tai logiškai susiję su tuo, kas buvo 

aprašyta anksčiau?

Sukurti teksto 
struktūrą

20

Sisteminamosios strategijos

Kas aprašyta pastraipoje ir kaip 
tai logiškai susiję su tuo, kas buvo 

aprašyta anksčiau?

Sukurti teksto 
struktūrą

20

Sisteminamosios strategijos

Kas aprašyta pastraipoje ir kaip 
tai logiškai susiję su tuo, kas buvo 

aprašyta anksčiau?

Sukurti teksto 
struktūrą

20

Sisteminamosios strategijos

Kas aprašyta pastraipoje ir kaip 
tai logiškai susiję su tuo, kas buvo 

aprašyta anksčiau?

Sukurti teksto 
struktūrą

20

Sisteminamosios strategijos

Kas aprašyta pastraipoje ir kaip 
tai logiškai susiję su tuo, kas buvo 

aprašyta anksčiau?

Sukurti teksto 
struktūrą

20

Sisteminamosios strategijos

Kas aprašyta pastraipoje ir kaip 
tai logiškai susiję su tuo, kas buvo 

aprašyta anksčiau?

Sukurti teksto 
struktūrą

20

Sisteminamosios strategijos

Kas aprašyta pastraipoje ir kaip 
tai logiškai susiję su tuo, kas buvo 

aprašyta anksčiau?

Sukurti teksto 
struktūrą

20

Sisteminamosios strategijos

Kas aprašyta pastraipoje ir kaip 
tai logiškai susiję su tuo, kas buvo 

aprašyta anksčiau?

Sukurti teksto 
struktūrą

20

Sisteminamosios strategijos



Savikontrolės trategijos

Koks tavo skaitymo tikslas?
Kokius teksto detektyvo metodus 
norėtum naudoti, kad suprastum 

tekstą? 

Planuoti

21

Savikontrolės trategijos

Koks tavo skaitymo tikslas?
Kokius teksto detektyvo metodus 
norėtum naudoti, kad suprastum 

tekstą? 

Planuoti

21

Savikontrolės trategijos

Koks tavo skaitymo tikslas?
Kokius teksto detektyvo metodus 
norėtum naudoti, kad suprastum 

tekstą? 

Planuoti

21

Savikontrolės trategijos

Koks tavo skaitymo tikslas?
Kokius teksto detektyvo metodus 
norėtum naudoti, kad suprastum 

tekstą? 

Planuoti

21

Savikontrolės trategijos

Koks tavo skaitymo tikslas?
Kokius teksto detektyvo metodus 
norėtum naudoti, kad suprastum 

tekstą? 

Planuoti

21

Savikontrolės trategijos

Koks tavo skaitymo tikslas?
Kokius teksto detektyvo metodus 
norėtum naudoti, kad suprastum 

tekstą? 

Planuoti

21

Savikontrolės trategijos

Koks tavo skaitymo tikslas?
Kokius teksto detektyvo metodus 
norėtum naudoti, kad suprastum 

tekstą? 

Planuoti

21

Savikontrolės trategijos

Koks tavo skaitymo tikslas?
Kokius teksto detektyvo metodus 
norėtum naudoti, kad suprastum 

tekstą? 

Planuoti

21



Savikontrolės strategijos

Bandau suprasti neaiškias teksto 
vietas iš konteksto.

Nežinomų žodžių reikšmių ieškau 
žodyne. 

Kaip įveikti teksto 
sunkumus

22

Savikontrolės strategijos

Bandau suprasti neaiškias teksto 
vietas iš konteksto.

Nežinomų žodžių reikšmių ieškau 
žodyne. 

Kaip įveikti teksto 
sunkumus

22

Savikontrolės strategijos

Bandau suprasti neaiškias teksto 
vietas iš konteksto.

Nežinomų žodžių reikšmių ieškau 
žodyne. 

Kaip įveikti teksto 
sunkumus

22

Savikontrolės strategijos

Bandau suprasti neaiškias teksto 
vietas iš konteksto.

Nežinomų žodžių reikšmių ieškau 
žodyne. 

Kaip įveikti teksto 
sunkumus

22

Savikontrolės strategijos

Bandau suprasti neaiškias teksto 
vietas iš konteksto.

Nežinomų žodžių reikšmių ieškau 
žodyne. 

Kaip įveikti teksto 
sunkumus

22

Savikontrolės strategijos

Bandau suprasti neaiškias teksto 
vietas iš konteksto.

Nežinomų žodžių reikšmių ieškau 
žodyne. 

Kaip įveikti teksto 
sunkumus

22

Savikontrolės strategijos

Bandau suprasti neaiškias teksto 
vietas iš konteksto.

Nežinomų žodžių reikšmių ieškau 
žodyne. 

Kaip įveikti teksto 
sunkumus

22

Savikontrolės strategijos

Bandau suprasti neaiškias teksto 
vietas iš konteksto.

Nežinomų žodžių reikšmių ieškau 
žodyne. 

Kaip įveikti teksto 
sunkumus

22



Savikontrolės strategijos

Skaitydamas keliu sau klausimus ir 
atsakau į juos. 

Tai, ką perskaičiau, pakartoju savais 
žodžiais. 

Tikrinti, kaip 
supratai

23

Savikontrolės strategijos

Skaitydamas keliu sau klausimus ir 
atsakau į juos. 

Tai, ką perskaičiau, pakartoju savais 
žodžiais. 

Tikrinti, kaip 
supratai

23

Savikontrolės strategijos

Skaitydamas keliu sau klausimus ir 
atsakau į juos. 

Tai, ką perskaičiau, pakartoju savais 
žodžiais. 

Tikrinti, kaip 
supratai

23

Savikontrolės strategijos

Skaitydamas keliu sau klausimus ir 
atsakau į juos. 

Tai, ką perskaičiau, pakartoju savais 
žodžiais. 

Tikrinti, kaip 
supratai

23

Savikontrolės strategijos

Skaitydamas keliu sau klausimus ir 
atsakau į juos. 

Tai, ką perskaičiau, pakartoju savais 
žodžiais. 

Tikrinti, kaip 
supratai

23

Savikontrolės strategijos

Skaitydamas keliu sau klausimus ir 
atsakau į juos. 

Tai, ką perskaičiau, pakartoju savais 
žodžiais. 

Tikrinti, kaip 
supratai

23

Savikontrolės strategijos

Skaitydamas keliu sau klausimus ir 
atsakau į juos. 

Tai, ką perskaičiau, pakartoju savais 
žodžiais. 

Tikrinti, kaip 
supratai

23

Savikontrolės strategijos

Skaitydamas keliu sau klausimus ir 
atsakau į juos. 

Tai, ką perskaičiau, pakartoju savais 
žodžiais. 

Tikrinti, kaip 
supratai

23



Savikontrolės strategijos

Perskaičius tekstą garsiai pakartoju 
pagrindines teksto mintis ir patikri-

nu, ar paminėjau visas. 

Patikrinti, kaip 
įsiminiau

24

Savikontrolės strategijos

Perskaičius tekstą garsiai pakartoju 
pagrindines teksto mintis ir patikri-

nu, ar paminėjau visas. 

Patikrinti, kaip 
įsiminiau

24

Savikontrolės strategijos

Perskaičius tekstą garsiai pakartoju 
pagrindines teksto mintis ir patikri-

nu, ar paminėjau visas. 

Patikrinti, kaip 
įsiminiau

24

Savikontrolės strategijos

Perskaičius tekstą garsiai pakartoju 
pagrindines teksto mintis ir patikri-

nu, ar paminėjau visas. 

Patikrinti, kaip 
įsiminiau

24

Savikontrolės strategijos

Perskaičius tekstą garsiai pakartoju 
pagrindines teksto mintis ir patikri-

nu, ar paminėjau visas. 

Patikrinti, kaip 
įsiminiau

24

Savikontrolės strategijos

Perskaičius tekstą garsiai pakartoju 
pagrindines teksto mintis ir patikri-

nu, ar paminėjau visas. 

Patikrinti, kaip 
įsiminiau

24

Savikontrolės strategijos

Perskaičius tekstą garsiai pakartoju 
pagrindines teksto mintis ir patikri-

nu, ar paminėjau visas. 

Patikrinti, kaip 
įsiminiau

24

Savikontrolės strategijos

Perskaičius tekstą garsiai pakartoju 
pagrindines teksto mintis ir patikri-

nu, ar paminėjau visas. 

Patikrinti, kaip 
įsiminiau

24


